Ponoszenia odpowiedzialności z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z realizacją zadania 

wymienionego w § 1. 

§ 4. Powiat Lubliniecki w celu realizacji porozumienia zobowiązuje się do: 

1. Udzielenia, w związku z realizacją zadania wymienionego w § 1 dotacji ze środków własnych Powiatu 

w kwocie 35.000,00 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 

zadania z budżetu powiatu na 2025r. na konto nr BS Gliwice o/Ciasna nr 05 8457 0008 2012 0300 0231 0009. 

Dotacja zostanie przekazana według następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014, § 2310.